
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ 

ВЯЗНИКОВСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
                                                  
21.05.2025                                                                                                                № 203  
 

 
В соответствии с постановлением главы администрации от 18.09.2009 № 87 

«О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации 
муниципальных программ» п о с т а н о в л я ю: 
 1. Внести в постановление администрации от 16.08.2019 года № 151 «О 
создании эвакуационной комиссии администрации муниципального образования 
поселок Никологоры» следующие изменения: 
 1.1. изложить приложение № 1 в редакции согласно приложению № 1 к 
настоящему постановлению. 
 2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по ЖКХ. 
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 
 
 
 
  
Исполняющий обязанности  
главы местной администрации                                                              А.В. Аверьянов 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О внесении изменений в приложение  к 
постановлению администрации от 
16.08.2019 № 151  «О создании эвакуационной 
комиссии администрации муниципального 
образования поселок Никологоры»  

 



 
Приложение № 1 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
поселок Никологоры 
от 21.05.2025  № 203 

 
Состав эвакуационной комиссии 

 
Группа руководства: 

 
Дьяков Роман Владимирович - Председатель комиссии – заместитель 

главы администрации по ЖКХ 
Шуваева Ксения Александровна - Заместитель председателя комиссии – 

главный специалист отдела ЖКХ 
Ошкина Татьяна Евгеньевна - Секретарь комиссии – начальник 

отдела организационной работы, кадров 
и делопроизводства 

Группа оповещения и связи: 
Цыган марина Евгеньевна - Начальник группы – начальник отдела 

имущественных отношений 
Группа учета, приема и размещения эваконаселения 

Лисовская Елена Николаевна - Начальник группы – начальник отдела 
ЖКХ 

 
Группа организации и размещения эваконаселения 

Бусырева Екатерина Владимировна - Начальник группы – главный 
специалист отдела организационной 
работы, кадров и делопроизводства 

Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения: 
Новикова Анастасия Сергеевна - Начальник группы – начальник отдела 

бюджетного учета и отчетности 
Группа учета эвакуации материальных и культурных ценностей 

Сафронова Лариса Геннадьевна - Начальник группы – главный 
специалист отдела организационной 
работы, кадров и делопроизводства 

Группа дорожного и транспортного обеспечения 
Лугин Роман Александрович - Начальник группы – заместитель 

начальника отдела имущественных 
отношений 



 


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

